[image: ]

администрация муниципального образования Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2023 г.                                                                                № 5-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Загривского сельского поселения от 07.11.2019г. № 136-п «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на период 2022-2024 годов".

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Загривского сельского поселения от 10.12.2021 № 131-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области» от 05.03.2014 № 25-п "Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования Загривскоесельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области" в целях  приведения мероприятий муниципальной программы "Устойчивое развитие территории муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на период 2022-2024 годов"(далее Программа) в соответствии, с решением совета депутатов Загривского сельского поселения от 21.12.2022 № 232-сд «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования  Загривское сельское поселение от 16.12.2021 года № 180-сд «О бюджете муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», решением совета депутатов Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области от21.12.2022 года  № 233-сд«О бюджете муниципального образования Заривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,на основании экспертного заключения ревизионной комиссии муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 06.02.2023 года № 01-18-04/18 администрация муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Загривского сельского поселения с изменениями от 07.11.2019 г. № 136-п "Об утверждении муниципальной программы (с изменениями от 05.06.2020 № 58-п, от 25.11.2020 № 116-п, от 23.07.2021 № 88-п, от 16.12.2021 № 137-п, от 20.05.2022 № 64-п, от  08.11.2022 № 108-п).
2.Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Устойчивое развитие территории муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на период 2022-2024 годов"( с изменениями от 05.06.2020 № 58-п, от 25.11.2020 № 116-п, от 23.07.2021 № 88-п, от 16.12.2021 № 137-п, от 20.05.2022 № 64-п, от 08.11.2022 № 108-п).
2.1. Приложение к муниципальной программе "План мероприятий муниципальной программы "Развитие Загривского сельского поселения" на 2022 год и плановый период 2023-2025 годов" изложить в новой редакции согласно приложения.
Общий объем финансирования муниципальной программы на весь период реализации составляет 87 076,9тыс. руб., в том числе:
2022 год -28 988,8 тыс.руб.;
2023 год -24 861,2 тыс.руб.;
2024 год -16 745,4 тыс.руб.;
2025 год- 16 481,5 тыс. руб.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном приложении к газете "Знамя труда" и обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования - администрация Загривского сельского поселения http://www.xn--80aecjgip6aom.xn--p1ai/2022.html.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Главы администрации                                                     С.В.Калинин

image1.png